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

Bildet er illustrasjonsfoto og kan avvike fra leveransen



Stort, flislagt bad
med badroms- 
innredning fra 

Linn bad

Bildet er illustrasjonsfoto og kan avvike fra leveransen
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1.  ETASJE
HUS 2B:  

1 .  ETASJE
HUS 3A OG 1A: 

1. ETASJE 2B
BRA: 57 kvm
P-Rom: 51 kvm
S-Rom: 6 kvm
Utvendig sportsbod: 5,2 kvm

1. ETASJE 3A OG 1A
BRA: 57 kvm
P-Rom: 51 kvm
S-Rom: 6 kvm
Utvendig sportsbod: 5,2 kvm
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UNDERETASJE 2B
BRA: 56 kvm
P-Rom: 56 kvm

UNDERETASJE 3A OG 1A
BRA: 56 kvm
P-Rom: 56 kvm

TOTALT AREAL PR BOLIG
BRA: 113 kvm 
P-Rom: 107 kvm
S-Rom: 6 kvm

UNDERETASJE
HUS 3A O G 1A: 

UNDERETASJE
HUS 2B: 

PL ANTEGNIN GE R



LEVERANSEBESKRIVELSE

TOMT/UTVENDIG:
• Adkomstveier og biloppstillingsplasser leveres med singel
• Utearealer leveres ferdig tilsådd
• På bratte partier legges det bark
• Rekkverk i glass på langsiden av terrassen
• Platting ved inngangsparti

BOLIG:

Bad/vaskerom
• Det leveres baderomsinnredning fra Linn Bad type Hilde eller tilsvarende
• Flislagt bad
• Avsatt plass for både dusj og badekar

Gulv 
• 3-stavs hvitpigmentert eikeparkett
• Flislagte gulv i vindfang, bad, vask/teknisk og WC

Vegger, himlinger og listverk.
• Gipsplater malt i farge eggehvit
• Flis på vegg på baderom

Dører
• Hvite glatte innerdører
• 1 stk dør m/glassfelt som hovedinngangsdør, sort

Ventilasjon
• Balansert ventilasjonsanlegg med høyeffektiv varmegjenvinner og separat kjøkkenventilator

Kjøkkeninnredning
• Sigdal kjøkken type Fjell

Oppvarming
• Stålpipe samt vedovn type Duo 5 fra Nordpeis eller tilsvarende
• Varmekabler i vindfang, bad, vask/teknisk, WC og gang/trapp u. etg.

S ITUASJON SP LAN
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Priser 
Det henvises til den til enhver tids gjeldende 
prisliste. Prisene på usolgte boliger kan endres av 
selger uten forvarsel. 

Bygging starter når en av to enheter er solgt i den 
enkelte tomannsbolig.  
 
Byggetid: 12-15 mnd. fra oppstart betongarbeider. 
 

Matrikkelinformasjon 
Kommunenr: 3031 
Gårdsnr: 3 
Bruksnr: 676 
Eiendommen vil bli seksjonert  
 
 
Seksjonering 
Felles tomt med bebyggelse som 
seksjoneres. Eiendommen vil bli organisert som et 
eierseksjonssameie, og vil bestå av 6 
boligseksjoner fordelt på 3 tomannsboliger.  

 
Omkostninger 
I tillegg til kjøpesummen skal kjøper betaler 
følgende omkostninger: 
Dokumentavgiften utgjør 2,5 % av 
tomteverdi på 
tinglysingstidspunktet for den 
enkelte seksjon. P.t. er tomteverdien 
antatt å være ca. NOK 920 000,-. 
Dette gir en dokumentavgift på. 
kr. 23 000,-. 
Tinglysingsgebyr for skjøte kr. 525,- 
Tinglysingsgebyr og attestgebyr for 
hvert pantedokument kr. 525,- 
Gebyr for pantattest kr. 172,- 
Totale omkostninger kr 24 222,- 
 
Dokumentavgift beregnes av andel 
tomteverdi. Det gjøres oppmerksom 
på at det er tomtens verdi på 
tinglysingstidspunktet som legges 
til grunn for avgiftsberegningen. 
 
 

 
 
Opplyst dokumentavgift er beregnet 
ut fra dagens antatte tomteverdi. 
Justering av dokumentavgiften kan 
således forekomme og det er kjøper 
som ev. er ansvarlig for mellomværende. Det tas 
forbehold om endringer i offentlige avgifter og 
gebyrer. 
 
 
Tinglyste erklæringer 
Det kan bli tinglyst en erklæring «avtale om felles 
stikkledninger» på eiendommen.  
 
Det kan også bli tinglyst andre erklæringer som 
følge av kommunale krav/krav fra Elvia.  
 
 
Lekeplass 
Lekeplass på naboeiendommen, gnr/bnr 3/678, er 
organisert som et realsameie. Hjemmelshavere til 
alle fremtidige seksjoner (eventuelt eiendommer 
som skilles ut ifra disse) på gnr./bnr. 3/674, 675 og 
676 er medeiere i realsameiet. Se vedtekter 
vedlagt.   
 
 
Kommunale avgifter 
Kommunale avgifter faktureres 
direkte fra kommunen. Disse settes 
etter eiendommen tas i bruk. 
 
 
Kjøpsbetingelser: 
Boligene selges til fast pris etter «Førstemann til 
mølla» - prinsippet. Kjøpekontrakt inngås i henhold 
til Bustadoppføringslovas bestemmelser. Kopi av 
kjøpekontrakt med vedlegg kan fås ved 
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